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Productive Life

Claw Health Index
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 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  77% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 747 

Latte kg 645 GPFT 4371 

Grasso kg 75 Gr. % 0.43 

Proteina kg 54 Pr. % 0.27 

Type 1.73 Feet&Legs   0.72 Udder 1.91 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  79% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 1130 

Latte kg 1657 GPFT 4758 

Grasso kg 98 Gr. % 0.28 

Proteina kg 84 Pr. % 0.22 

Type 1.03 Feet&Legs   1.08 Udder 1.48 

132 

1,73
1,29
0,49
1,95

-0,35
0,12
0,27

-0,17
0,72
0,63
1,11
0,45
0,33
0,58
1,91
1,18
1,49
0,40
1,81
0,41
0,02

-0,22

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

1,03
0,23

-1,83
-0,25
-1,40
-2,17
-0,71
-0,77

1,08
0,92

-0,09
-0,81

1,22
1,19
1,48
1,02
0,86
0,44
1,50
0,52
0,62

-1,16

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght
CONAFE Dic 2024 
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126

104

105
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92

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 743 

Latte kg 1960 GPFT 4258 

Grasso kg 105 Gr. % 0.23 

Proteina kg 88 Pr. % 0.16 

Type 1.34 Feet&Legs   0.12 Udder 1.55 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 730 

Latte kg 1883 GPFT 4280 

Grasso kg 61 Gr. % -0.08 

Proteina kg 69 Pr. % 0.04 

Type 1.56 Feet&Legs   1.10 Udder 1.60 

1,34
1,69
0,40
0,57

-0,23
0,43
0,90
0,45
0,12
0,34

-0,01
0,85

-0,51
0,56
1,55
1,21
1,31
0,51
0,69

-0,37
0,22
0,09

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,56
0,87
0,22
1,15
0,31

-0,28
1,46
0,08
1,10
1,11
1,29
0,61
0,61
0,97
1,60
0,88
0,85
0,57
1,36

-0,09
0,34

-0,59

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 



129

103

113

111

103

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

105

98

115

116

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 1017 

Latte kg 1287 GPFT 4538 

Grasso kg 52 Gr. % 0.03 

Proteina kg 71 Pr. % 0.22 

Type 1.75 Feet&Legs   1.43 Udder 2.18 

133 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 793 

Latte kg 1397 GPFT 4108 

Grasso kg 41 Gr. % -0.09 

Proteina kg 59 Pr. % 0.09 

Type 1.25 Feet&Legs   1.26 Udder 1.48 

1,75
0,55

-0,73
0,77

-0,35
-1,21
-1,19
-0,63

1,43
1,26

-0,34
-0,96

1,77
1,38
2,18
1,46
1,52
0,56
2,32

-0,37
-0,13
-0,06

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,25
0,71

-1,07
0,39

-0,40
-1,60
-0,63

0,33
1,26
1,38
0,36

-0,42
0,77
1,68
1,48
0,73
1,43
0,49
0,88
0,38
0,17
0,36

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 



103

121

108

112

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

102

115

117

112

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G   

Latte kg 1416 GPFT 4307 

Grasso kg 42 Gr. % -0.09 

Proteina kg 61 Pr. % 0.01 

Type 1.18 Feet&Legs   1.03 Udder 1.62 

136 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G   

Latte kg 1698 GPFT 4229 

Grasso kg 52 Gr. % -0.01 

Proteina kg 64 Pr. % 0.05 

Type 1.33 Feet&Legs 1.56 Udder 1.39 

140 

1,18
-0,12
-0,97

0,13
-0,41
-1,30
-1,34
-0,08

1,03
1,14
1,03

-1,86
1,17
1,21
1,62
1,15
1,28
0,20
1,55
0,96
0,08

-0,49

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,33
1,12

-1,18
0,13

-1,31
-1,42

0,42
-0,06

1,56
1,32

-0,67
0,24
1,88
1,27
1,39
0,98
0,70
0,39
1,43
1,12
0,47

-0,52

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 
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Claw Health Index
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 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  77% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 850 

Latte kg 962 GPFT 4167 

Grasso kg 54 Gr. % 0.15 

Proteina kg 43 Pr. % 0.09 

Type 1.40 Feet&Legs 1.09 Udder 1.52 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  80% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 667 

Latte kg 992 GPFT 4120 

Grasso kg 49 Gr. % 0.10 

Proteina kg 44 Pr. % 0.09 

Type 1.65 Feet&Legs 1.16 Udder 1.59 

131 

1,65
0,90
0,67
1,37
0,98
0,14
0,66
0,92
1,16
1,02
1,40

-0,71
0,92
0,76
1,59
1,32
1,13
0,54
1,72
1,11
0,87

-0,46

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,40
0,51

-1,16
0,03

-1,07
-1,44

0,62
0,23
1,09
1,14
0,56
0,06
0,61
1,13
1,52
0,91
1,28
0,06
1,89

-0,55
-0,85

0,49

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 
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121

95

97

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

130

103

119

99

114

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  77% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 826 

Latte kg 1637 GPFT 4247 

Grasso kg 54 Gr. % -0.06 

Proteina kg 58 Pr. % 0.02 

Type 1.73 Feet&Legs   1.71 Udder 1.94 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 947 

Latte kg 1317 GPFT 4589 

Grasso kg 66 Gr. % 0.13 

Proteina kg 80 Pr. % 0.28 

Type 1.18 Feet&Legs   0.65 Udder 1.36 

1,18
1,01

-0,04
1,22

-0,48
-0,31
-0,68

0,88
0,65
0,86

-0,20
1,37
0,45
0,86
1,36
0,85
0,77

-0,16
1,52
0,53

-0,34
0,64

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,73
0,46

-0,47
0,12

-0,34
-0,60
-0,82
-0,68

1,71
1,51

-0,10
-0,54

1,94
1,78
1,94
1,20
1,62
0,65
1,73

-0,12
-0,47

0,01

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

131 

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 
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102

120

112

111

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

100

118

118

108

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  77% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES $ 678 

Latte kg 1305 GPFT 4132 

Grasso kg 55 Gr. % 0.05 

Proteina kg 51 Pr. % 0.05 

Type 1.92 Feet&Legs   1.67 Udder 1.70 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES $ 788 

Latte kg 1477 GPFT 4305 

Grasso kg 86 Gr. % 0.24 

Proteina kg 58 Pr. % 0.06 

Type 1.66 Feet&Legs   1.33 Udder 1.81 

131 

1,66
0,66
0,34
1,16

-0,11
0,15

-0,52
0,24
1,33
1,39
0,89

-0,53
0,86
1,37
1,81
1,29
1,15
0,63
1,67
0,61
0,39
0,03

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,92
0,40
0,79
0,59
1,74
0,33
1,43

-0,56
1,67
1,45
0,39

-0,48
1,80
2,17
1,70
1,06
1,22
0,49
1,36
0,50

-0,05
0,17

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght
CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 
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101

103

109

107

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

103

121

95

117

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  79% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 1019 

Latte kg 1527 GPFT 4487 

Grasso kg 28 Gr. % -0.23 

Proteina kg 68 Pr. % 0.13 

Type 0.95 Feet&Legs   1.23 Udder 1.15 

132 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G ICO 809 

Latte kg 676 GPFT 4247 

Grasso kg 73 Gr. % 0.41 

Proteina kg 44 Pr. % 0.18 

Type 1.86 Feet&Legs   1.66 Udder 1.89 

0,95
-0,03
-1,14
-0,50
-0,59
-1,32
-0,44
-1,56

1,23
1,11
0,94

-1,04
1,22
1,20
1,15
0,83
1,43

-0,42
0,70
0,03

-0,82
-0,35

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,86
0,55

-0,75
0,83

-0,32
-1,37

0,82
0,16
1,66
1,56
0,72
0,97
1,72
1,80
1,89
1,76
1,55

-0,01
2,24

-0,06
-1,03

1,31

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 



103

121

98

112

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

104

127

92

101

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78%  

 Figlie:  G  Allev.:  G IES $ 912 

Latte kg 926 GPFT 4306 

Grasso kg 72 Gr. % 0.31 

Proteina kg 53 Pr. % 0.18 

Type 1.39 Feet&Legs   1.13 Udder 1.43 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  77% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES $ 840 

Latte kg 1704 GPFT 4307 

Grasso kg 68 Gr. % 0.03 

Proteina kg 59 Pr. % 0.01 

Type 1.83 Feet&Legs   1.25 Udder 2.20 

131 

139 

1,83
0,76

-1,03
1,00

-1,56
-1,41

0,10
0,38
1,25
1,23
0,67

-1,31
1,30
1,47
2,20
1,27
1,51
0,61
2,46
0,13
0,12
0,26

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,39
0,63
0,72
0,85
0,94
0,46
0,14
0,15
1,13
1,20
1,12
0,38
0,76
1,59
1,43
1,07
0,22
0,58
0,92

-0,14
0,29

-0,50

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght
CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 



120

99

114

108

111

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

130

103

107

106

117

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 933 

Latte kg 1898 GPFT 4373 

Grasso kg 53 Gr. % -0.15 

Proteina kg 61 Pr. % -0.03 

Type 1.25 Feet&Legs   1.22 Udder 1.39 

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  78% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 74 

Latte kg 1446 GPFT 4144 

Grasso kg 45 Gr. % -0.08 

Proteina kg 56 Pr. % 0.06 

Type 1.80 Feet&Legs   2.03 Udder 1.40 

1,25
0,61

-0,56
0,48

-0,84
-0,75

0,16
-1,21

1,22
1,23
0,46

-0,56
0,90
1,32
1,39
0,72
1,70
0,73
0,89
0,80
0,77
0,25

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

1,80
0,96
0,44
0,80
0,36
0,16
1,73
0,09
2,03
1,88
0,59

-0,10
2,02
1,95
1,40
1,09
1,56
0,78
1,19
0,71
1,21
1,86

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght

CONAFE Dic 2024 

CONAFE Dic 2024 



96

109

99

113

110

104

102

Facilità Parto Toro

Facilità Parto Figlie

Velocità mungitura

Cellule Somatiche

Salute mammella

Longevità

Fertilità Figlie

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  88% 

 Figlie:  973  Allev.:  399 RK 99 

Latte kg 1407 PFT 4537 

Grasso kg 77 Gr. % 0.23 

Proteina kg 62 Pr. % 0.12 

Tipo 1.77 ICM 1.57 Arti/Piedi 0.84 

1,77
1,57
0,84
2,49
2,42
2,51
1,99
0,61
2,86
2,88
0,79
1,44
1,95
0,63
2,27
1,60
1,49
1,56
1,09
0,78
0,13
0,06

Tipo

ICM

Arti & Piedi

Statura

Forza e vigore

Profondità

Angolosità

Groppa angolo

Groppa larghezza

Conformazione

Arti di lato

Arti da dietro

Piede angolo

Locomozione

Attacco anteriore 

Attacco posteriore altezza

Attacco posteriore larghezza

Legamento

Profondità mammella

Pos. capezzoli anteriori

Pos. capezzoli posteriori

Dimensione capezzoli

105

105

100

105

114

104

Facilità Parto Toro

Facilità Parto Figlie

Velocità mungitura

Cellule Somatiche

Longevità

Fertilità Figlie

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  98% 

 Figlie:  552  Allev.:  189 IES € 826 

Latte kg 2405 PFT 4247 

Grasso kg 25 Gr. % -0.51 

Proteina kg 60 Pr. % -0.17 

Tipo 0.75 ICM 0.97 Arti/Piedi 2.09 

0,75
0,97
2,09
0,86
0,49

-0,11
0,57

-0,35
-0,22

1,05
-1,94

2,97
1,54
1,97
0,73
1,48
0,90
0,67
0,90
0,18

-1,10
1,96

Tipo

ICM

Arti & Piedi

Statura

Forza e vigore

Profondità

Angolosità

Groppa angolo

Groppa larghezza

Conformazione

Arti di lato

Arti da dietro

Piede angolo

Locomozione

Attacco anteriore 

Attacco posteriore altezza

Attacco posteriore larghezza

Legamento

Profondità mammella

Pos. capezzoli anteriori

Pos. capezzoli posteriori

Dimensione capezzoli



98

128

105

109

Productive Life

Claw Health Index

Somatic Cell Score

Milking Speed

Open Days

104

106

110

108

104

104

Facilità Parto Toro

Facilità Parto Figlie

Velocità mungitura

Cellule Somatiche

Salute mammella

Longevità

Fertilità Figlie

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  98% 

 Figlie:  325  Allev.:  119 RK 97 

Latte kg 394 PFT 4221 

Grasso kg 63 Gr. % 0.48 

Proteina kg 29 Pr. % 0.16 

Tipo 2.09 ICM 2.17 Arti/Piedi 2.43 

2,09
2,17
2,43
2,02
2,82
2,55
1,12

-3,02
1,82
2,80

-1,66
4,05
2,32
1,66
3,33
2,64
2,33
1,72
2,90
2,04
1,77

-2,09

Tipo

ICM

Arti & Piedi

Statura

Forza e vigore

Profondità

Angolosità

Groppa angolo

Groppa larghezza

Conformazione

Arti di lato

Arti da dietro

Piede angolo

Locomozione

Attacco anteriore 

Attacco posteriore altezza

Attacco posteriore larghezza

Legamento

Profondità mammella

Pos. capezzoli anteriori

Pos. capezzoli posteriori

Dimensione capezzoli

 Dati ANAFI  Dic 2024  Attendibilità  79% 

 Figlie:  G  Allev.:  G IES € 899 

Latte kg 1480 GPFT 4256 

Grasso kg 43 Gr. % -0.10 

Proteina kg 57 Pr. % 0.05 

Type 1.61 Feet&Legs   1.63 Udder 1.57 

134 

1,61
0,25
0,59
0,64
1,00
0,32
0,07

-0,96
1,63
1,26

-0,21
-0,21

2,09
1,93
1,57
0,92
0,90
0,50
1,26

-0,11
-0,18
-1,05

Type

Angularity

Capacity

Stature

Chest Width

Body Depth

Rump Width

Rump Angle

Feet&Legs

Feet & Legs

Foot Angle

Rear Leg Side View

Rear Leg Rear View

Locomotion

Udder Composite

Fore Attachment

Rear Attacment Height

Median Suspensory

Udde Depth

Front Teat Placement

Rear Teat Placement

Teat Lenght
CONAFE Dic 2024 


